Cheque
Dejeuner

~ -

FAKTURA ¢&islo: 0111064569

| Dodavatel"
LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0
Tomasikova 23/D

BRATISLAVA
82101

ICO: 31396674

DIC: 2020321864
IC DPH: SK2020321864
¢. Gétu: 4110023703/3100

IBAN kod: SK5131000000004110023703
SWIFT kéd: LUBASKBX

Datum vyhotovenia faktﬂryz?f_ﬂsmt}ﬂ
27/06/2011

Datum dodania sluzby:
Datum splatnosti:

Forma uhrady: BANKOVY PREVOD

Nominalna hodnota: Pocet:

3,00 EUR 460

Hodnota jedalnych kupénov spolu:
Sluzby v zmysle zmluvy

Poplatok za doruéenie a balné :
Oslobodeneé zdanitelné pinenie :

Zaklad dane
DPH 20,00% :
Spolu s DPH :
Zaloha :

K uhrade:

Kod expedicie: EA
Jednorazova poznamka:
Stala poznamka:

1170772011

Odberatel kod: 003455 000001

Adresa dodania:

PODUNAJSKE MUZEUM V KOMARNE
PALATINOVA 13

KOMARNO
94501

Adresa fakturacie:
PODUNAJSKE MUZEUM V KOMARNE
PALATINOVA 13

94501 KOMARNO 1

ICO: 36102881
IC DPH:
& uétu: 2031142/0200

Spolu:
1.380,00 EUR

1.380,00 EUR
27,60 EUR
4,60 EUR

1.380,00 EUR

32,20 EUR
6,44 EUR

 1.418,64 EUR

0,00 EUR

1.418,64 EUR

Platné vSeobecné obchodné podmienky s u&innostou od 1.1.2011 su dostupné na webe.

LE CHEQUE DEJEUNER, s.ro., Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 2, Adresa pre koreSpondenciu: PO. Box 109, 820 05 Bratisiava 25
Zapisany: Okresny sud Bratislava 1, Oddiel Sro, vicZka &. 9085/B, ICO 31396674, IC DPH: SK2020321864, DIC: 2020321864
Infolinka - klient: 02/ 32 55 35 45, - obchodné prevadzky 02/ 32 55 35 33, Fax: 02/ 32 55 35 25, www.seky.sk

Dodaci list na druhej strane.
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